

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

Hobro Lyntryk ApS

Sjællandsvej 15B, 9500 Hobro

CVR-nr. 42 34 57 09

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2024.

Henrik Qwist Odgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hobro Lyntryk ApS Sjællandsvej 15B 9500 Hobro
	CVR-nr.: 42 34 57 09
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 3. regnskabsår
Direktion	Henrik Qwist Odgaard, Direktør Lotte Odgaard, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark, Store Torv, 9500 Hobro
Modervirksomhed	Hobro Lyntryk Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet formå er, direkte eller via kapitalandele i andre selskaber, at drive trykkerivirksomhed m.v., herunder lave tryk i forskellige variationer samt anden virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.384 t.kr. mod 2.872 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -139 t.kr. mod 256 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.383.718	2.872.058
1 Personaleomkostninger	-1.977.164	-1.961.603
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-573.161	-573.161
Driftsresultat	-166.607	337.294
Øvrige finansielle omkostninger	-9.191	-9.498
Resultat før skat	-175.798	327.796
Skat af årets resultat	37.276	-72.103
Årets resultat	-138.522	255.693
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	5.693
Disponeret fra overført resultat	-488.522	0
Disponeret i alt	-138.522	255.693

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	448.000	672.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>448.000</u>	<u>672.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.316.017	1.665.178
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.316.017</u>	<u>1.665.178</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.764.017</u>	<u>2.337.178</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	358.608	446.414
Varebeholdninger i alt	<u>358.608</u>	<u>446.414</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	489.649	459.420
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.000	3.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5.512	0
Andre tilgodehavender	0	37.574
Periodeafgrænsningsposter	21.600	21.700
Tilgodehavender i alt	<u>521.761</u>	<u>521.694</u>
Likvide beholdninger	<u>493.527</u>	<u>657.572</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.373.896</u>	<u>1.625.680</u>
Aktiver i alt	<u>3.137.913</u>	<u>3.962.858</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.138.599	2.627.121
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	250.000
Egenkapital i alt	2.378.599	2.917.121
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	344.683	430.447
Hensatte forpligtelser i alt	344.683	430.447
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	0	103.385
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	103.385
Kortfristet del af langfristet gæld	103.385	145.594
Leverandører af varer og tjenesteydelser	42.147	37.145
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	35.068
Anden gæld	269.099	294.098
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.631	511.905
Gældsforpligtelser i alt	414.631	615.290
Passiver i alt	3.137.913	3.962.858

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.627.121	250.000	2.917.121
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-488.522	200.000	-288.522
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	150.000	0	150.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-150.000	0	-150.000
	40.000	2.138.599	200.000	2.378.599

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.780.513	1.752.686
Pensioner	165.712	172.664
Andre omkostninger til social sikring	14.201	13.632
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>16.738</u>	<u>22.621</u>
	<u>1.977.164</u>	<u>1.961.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er huslejeforpligtelser på kr. 180.000 årlig som man opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hobro Lyntryk Holding ApS, CVR-nr. 42 36 91 60, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.
